
UCHWAŁA NR 1052/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wydania opinii do projektu Planu działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne dla 

Województwa Śląskiego wprowadzonego aktualizacją 11/2022. 

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz.528 z późn. zm. ), art.21 ust.7 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym 
Ratownictwie Medycznym (Dz.U. z 2021 r. poz. 2053 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Pozytywnie zaopiniować projekt Planu działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne dla  
Województwa Śląskiego wprowadzony aktualizacją 11/2022. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Cieszyńskiemu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEEFC598-7092-4CA7-B9AA-9A25F80E4DBD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


